
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.10.2009 nr 1156 

Tartu Lasteaed Tõruke hoolekogu 
koosseisu kinnitamine 2009/2010. 
õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 12, § 14 lg 1 ja lähtudes Tartu Lasteaed Tõruke juhataja ettepanekust, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Tõruke hoolekogu koosseisu 2009/2010. õppeaastaks järgmiselt: 

1.1. Ingrit Arens - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Marko Kütta; 
1.2. Janek Laan - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Gea Kõks; 
1.3. Allan Trumm - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Danel Jantra; 
1.4. Jaanus Grigorovitš - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Elsa Leiten; 
1.5. Heli Poolakese - õpetajate esindaja; 
1.6. Maie Tihkan - linnavalitsuse esindaja. 

2. Korraldus jõustub 14. oktoobril 2009. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea TunMölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


